
Průzkum spokojenosti zákazníků - bytový dům
Z0I3550-EP

Tachov. Školni1330.162I
1. Jak hodnotíte celkový průběh spolupráce (od prvního kontaktu

až po dokončeni zakázkyJ?

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověd'a zakřížkujte. E

2. Jak jste spokojeni s cenou, kterou jste zaplatili za realizaci
opatření na Vašem bytovém domě? (vztah cena: kvalita)

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověd'a zakřížkujte. tr

3. Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti
s obchodním technikem, který Vám naše služby prodával?

oznámku.|te:

mimořádně
spokojen/a

ts

velmi
spokojen/a

tr

spokojen/a

tr

méně
spokojen/a

tr

nespokojen/a

tr

pomdhóme šetíil vcši ener

5, Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti
s dodávkami jednotlivých prací na vašem bytovém domě?

Oznámkujte ,|-vystihuje plně

2-Vystihuje převážně

3_Vystihuje čásieěně

4-vystihuje méně

5-nevystihuje

Jméno obchodn ího technika:,.{!,'.i: li, /.:,,,,, .. ý, ř- §l, : /::.Ý.*

Máte jakoukoliv připomínku k práci obchodního technika?

oznámkujte:

i'.,, í' ,' , , . ,.. ',,, i.......,.,./........|........,

4. Nakolik vystihují následující tvrzení Vaše zkušenosti s e
stavbyvedoucím, který s Vámi řešil průběh realizace?

Máte jakoukoli připomínku k provedeníjednotlivých prací ?
(prosíme vždy uvést dílčítázi prací, kterou hodnotíte - např. fasáda,
okna, zateplení půdy, střecha, oprava balkonů, izolace suterénu, .......
)_

6. Doporučili byste na základě Vašich zkušeností s naši
dodávkou služby naší společnosti i dalším zákazníkům?

Vyberte ze stupnice nejvýstižnější odpověd'a zakřížkujte ji. tr

Představte si, že byste dnes vybírali dodavatele stejných
prací pro váš důrn, Jak byste vybírali?

1 E zvolili bychom opět Vaší společnost

2 tr volili bychom jiná opatření či jinou technologii

3 tr hledali bychom někde jinde

O co bychom měli rozšířit naši nabídku?

í-Vystihuje plně

2-Vystihu,|e přeVážně

3-Vystihuje částečně

,|-Vystihuje plně

2-vystihuje převážně

3-Vystihuje čáStečně

4-Vystihuje méně

5-neVystihuje

4-Vystihuje méně

5-nevystihuje

'7ré 
FĚ:,pl * rlrr_(

Ňi,

9. V čem bychom se dle Vašeho názoru mohli zlepšit?

ij;;,i; ,,;i, L-iulí
10. Za co byste nás pochválili?

u ODt:'J,/ ,"", "

Jménostavbyvedoucího: ....].,..'.....,'.,.,......':..1,,...'.l..l1,..,.

Máte jakoukoliv připomínku k práci stavbyvedoucího?

3a,*. .,.F. ň. r;..ln. :.'k3, l

219 - protokol spokojenosti zákazníků
rrarza ?. - 'A 

1 )n47

i;,;;",,

Prosím, vložte vyplněný dotazník do přiložené obálky
a odešlete poštou (poštovné hradíme).

Děkujeme za Vaše názory a Váš ěas.

lP |ZOLACE POLNÁ, s.r.o.

známka

A Pracovníci dodrželi vše, co bylo dohodnuto.

o Pracovníci byli odborně zdatní a měli výborné
- technické znalosti i dobré vystupování. /
c Práce byly provedeny kvalitně.

^ Ná pracovnícich bylo znát jejich přesvědčení,
" že poskytují dobrou službu. /
- Pracovníci vše řádně dokončili a zástupce lP vše
' vysvětlil a předal,

mimořádně
spokojen/a

tr

velmi
spokojen/a

tr

spokojen/a

tr

méně
spokojen/a

D

nespokojen/a

n

známka

A Obchodní technik byl vstřícný a ochotný ve všech
smerecn.

i

o Obchodní technik měl výborné odborné a technické
" znalosti a dobré vystupování.

,. Obchodni technik věnoval dostatek času tomu, aby mi
" mohl poradit a poskytnout podrobné informace. ..l

,., Na obchodním technikovi bylo znát jeho přesvědčení,
- žepíodává dobrou službu.

E Obchodní technik vždy dodržel termín a čas schůzky

v každém
případě

El

velmi pravdě-
podobně ano

tr

možná

n

pravděpo-
dobně ne

tr

určitě ne

tr

známka

A Stavbyvedoucí byl vstřícný a ochotný ve všech
smerecn. l

, Stavbyvedoucí mél výborné odborné a technické
znalostl. .l
Stavbyvedoucí věnoval dostatečnou péči řízení

C realizace opatření na našem domě a dostatečně mě
informoval o průběhu zakázkv. !

..' Na stavbyvedoucím bylo znátjeho přesvědčení, že
- realizuje dobrou službu.

E Stavbyvedoucí vždy dodržel termín a čas schůzky.
l

Pro případná dalši sdělení využijte zadni stranu dotazniku.



OsvĚočení o pRoveoeNí srnvegHícH pnncí

Společenství vlastn íků ied notek
čp. í330 a 1621Št<olní ul, Tachov
št<olni t ggo
347 01 Tachov

Zástupce: Petr Tribula, předseda SVJ

Rozsah:

. zpracování podkladů, nutných pro přípravu, realizaci a financování revitalizace bytového domu

o zateplenístropu nad vrchním obytným podlažím

o zatepleníštítových stěn bytového domu

o zatepleníčelních stěn bytového domu

o zateplení stropu suterénu bytového domu

o zateplenísoklu štítových stěn bytového domu

o zateplenísoklu čelních stěn bytového domu

o zateplení balkónů bytového domu

. zajištění technického dohledu během realizace 2.části díla

o pomoc se získáním kolaudačního souhlasu, pokud akce podléhala stavebnímu řízení

Termín realizace:

Výpočet úspor na vytápění:

lnvestiční náklady:

Stavbyvedoucí:

Příprava:

Projektový manažer:

Technicko-obchodní poradce:

únor - květen 201 8

71o/o

3.671.530,- Kč vč. DPH

Jan Bnýna

Tereza Hošková

Miroslav Šancl

MichalJeslínek

Pomáhóne ielřil Yoši enelgii!

Vyjádření zákaznika:

§ Uo<t.o §ťu-^,:"*. 1!.._-- yt| ,'.-_.' S 7, Lo/* n,
p"ru" J ť,{€.i ?u,*'uu A'T l*" k , o o',' rroLrfru., ť/-, roo,n J.r,tr

u,7Í|r.,rt * <-, & 
'.','1 U Ua;,' í:i'L 

,.*,-,. t1-&. J, ro,* ť\l 
' 

l

,;l_,|.,.,'*^ _?=,tq ?,a,,l j; . _Sp, lrf,:"e sg "Jo, 
l,sv, ! ouo""n_u

,7(., u7t boLL^*l , š-l^,, lc._ 7".L,,h-|u v7c_LI<_ q_ L"*p"oblr(*i.

}[..r', T? iKui- ft
tll) |'a J S. J.--

L

{ Mó§l
uť (ax§órl

?Ě7 R.
šVj

p&r$p&l*"
!rk!S,588

BMrPoFfflDLa
tr.lara§r3r/m

9dtaŇí rl#Él &l lrci§too§úodr&
ldlv}a{. ddil( S& a?{É

t_l]§,a: mlg,'?9§aag
trl: 5ó7 21? {iX,lo, ýó ?§ tl5

bndodiol*elúS3
rt"bgdno.o


